
Her Cumartesi & Pazar Günübirlik Kahvaltı ve Öğle Yemeği Dahil 
Yedigöller, Maşukiye Turu

Hereke - Maşukiye - Yedigöller

ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ
06:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı
06:10 İncirli Dilek Pastahanesi Önü
06:30 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:15 Kartal Köprüsü Altı
07.30 Çayırova Mc Donalds Önü
07:45 Gebze Center Önü
 
TUR PROGRAMI
 
Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra Maşukiye Yedigöller turumuza başlamak 
üzere hareket ediyoruz.
 
Turumuza ilk önce Hereke’de denize sıfır konumda bulunan restorantımızda Serpme Kahvaltı ile 
başlıyoruz. (Kahvaltı grup olarak verilmektedir.) Yaklaşık 1 saat sürecek kahvaltı molamızın ardından 
otobüsümüze binerek Maşukiye’ye doğru yola çıkıyoruz. Maşukiye’ye çıkarken yol üzerinde 
bulunan At çiftliğine uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz ata binebilir veya çiftlikte vakit 
geçirebilirler. Burada ki zamanımızın bitmesinin ardından Alabalık tesisleri ve doğasıyla meşhur 
Maşukiye’ye doğru çıkıyoruz. Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın
içerisinde güzel bir yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde 
gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş sırasında çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi 
ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten sonra dileyen misafirlerimiz doğa 
içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem atmosfer içerisinde çay-
kahve yudumlayabilir, dileyen misafirlerimiz ise ekstra olarak atv safari, zipline utv turu gibi 
aktivitelere katılabilirler.

 

Maşukiyede’ki gezimizi tamamladıktan sonra ikinci rotamız olan 2,5 saatlik yolculukla Yedigöller’e 
doğru hareket ediyoruz.

 

Yedigöller’e varmamız ile birlikte orman içi parkurlarda yaklaşık 2-3 saat sürecek yürüyüşümüze 
başlıyoruz. Vadi önünün heyelanlarla kapanması ile oluşan göller, Sazlıgöl, İncegöl, Nazlıgöl, 
Küçükgöl, Deringöl, Büyükgöl ve Seringöl isimleri ile anılıyor. Göllerin etrafı kayın, meşe, gürgen, 
kızılağaç, dişbudak, karaağaç, ıhlamur gibi geniş yapraklı ağaçlarla ve karaçam, sarıçam, göknar 
gibi iğne yapraklı ağaçlarla kaplı. Yürüyüşümüz sırasında doğanın eşsiz yaratıcılığı ve muhteşem 



manzarasına büyüleniyorsunuz. Öğle yemeğimiz için vereceğimiz fişler ile dilediğiniz zaman 
yemeklerinizi yiyebilirsiniz. Daha sonra rehberimizin belirlediği saatte toplanarak bu muhteşem 
milli parka veda ediyoruz ve İstanbul’ doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Misafirlerimizi 
aldığımız  noktalara bırakarak bir sonraki Malitur etkinliğinde görüşmek üzere 
vedalaşıyoruz. İstanbul’ varış saatimiz trafiğin durumuna göre 22:00 – 00:00 saatleri arasındadır. 

 

Kahvaltı: Hereke’de Serpme Kahvaltı (Tur ücretine dahildir.)

Öğle Yemeği: Yedigöller’de ekmek arası köfte, sucuk, tavuk + meşrubat + çay ikramı

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Herekede denize sıfır serpme kahvaltı 

 • Lüks araçlar ile ulaşım

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Malitur otobüs içi ikramlar

• Malitur  güvencesi

•  Öğle Yemeği ekmek arası şeklinde ( köfte + sucuk + tavuk) + meşrubat + çay ikramı

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

AÇIKLAMALAR

 Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Özel koltuk seçimi 
yapılmamaktadır.

 Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak 
ayarlanmaktadır.

 Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm 
koltukları aynı standartlardadır.

 Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

 Günübirlik turlarda çocuk indirimi yoktur. Koltuk istemediği takdirde 0-2 yaş ücretsizdir.

 Turumuzda rehberlik, ulaşım, ve çevre gezileri bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, , 
rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

 Tur programımızda yer alan ekstra olarak belirtilen turlar kişi sayısına bağlı olarak gerçekleştirilir.

 Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur programımızda 
yazdığı halde gezilemeyen yerlerden kesinlikle Malitur sorumlu değildir.

 Müze Kart almak isteyen misafirlerimiz Müze girişlerinden veya www.muzekart.com adresinden Müze 
Kart temin edebilir.

 Rezervasyon ve Tur Satış Sözleşmesini incelemek için tıklayınız.

 Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki araç modelleri ile sağlanmaktadır.
16 kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
35 Kişilik: Otokar Sultan Mega
46 Kişilik: Mercedes Travego & Mercedes Tourismo & Temsa Safir & Man Neoplan

http://www.muzekart.com/
http://www.malitur.com/rezervasyon-tur-satis-sozlesmesi
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